
OGŁOSZENIE 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 29 sierpnia 2016 r. 

o wynikach przetargu ustnego nieograniczonego na dzierżawę nieruchomości niezabudowanych stanowiących własność 

Gminy Miłoradz 

 

Wójt Gminy Miłoradz informuje, iż w dniu 29 sierpnia 2016 r. w Urzędzie Gminy w Miłoradzu zostały rozstrzygnięte pierwsze przetargi ustne 

nieograniczone na dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Miłoradz. 

Przetarg na jedną nieruchomość zakończył się wynikiem negatywnym, do przetargu na działkę nr 20, obręb Gnojewo nie przystąpił żaden uczestnik. 

Informację zbiorczą o wynikach przetargu przedstawia poniższa tabela. 
 

Lp Oznaczenie nieruchomości wg 

ewidencji gruntów Powierzch. 

nieruchomości 

Położenie 

nieruchomo-ści 

(obręb) 

Cena wywoławcza 

rocznego czynszu 

dzierżawnego 

Cena rocznego 

czynszu 

dzierżawnego po 

przetargu 

Wyłoniony dzierżawca 

Liczba 

oferentów Nr działki Nr księgi wieczystej 

1. 
dz. 22 GD1M/00019043/ 0,5100 ha Gnojewo 149,00 zł 151,00 zł Marek Nawrot 1 

2. 
dz. 20 GD1M/00018946/ 1,3200 ha Gnojewo 898,00 zł - 

nie wyłoniono 

dzierżawcy 
0 

3. dz. 154/1 GD1M/00019042/ 3,2500 ha Kończewice 1231,00 zł 1244,00 zł Leszek Niemas 1 

4. dz. 81/2  0,2000 ha Stara Kościelnica 122,00 zł 124,00 zł Jan Wiśniewski 1 

5. dz. 73/1 GD1M/00018944/ 0,4713 ha Bystrze 289,00 zł 453,00 zł Marek Brzeziński 2 

6. 
dz. 116/2 GD1M/00018944/ 0,1200 ha Bystrze 30,00 zł 31,00 zł 

Karolina Zarobkiewicz-

Weiher 
1 

7. 
dz. 1/2 GD1M/00003868/2 5,5800 ha Miłoradz 3 210,00 zł 11000,00 zł Andrzej Nogieć 4 

8. 
cz.dz.95/2 GD1M/00025083/ 0,6100 ha Mątowy Małe 256,00 zł 259,00 Andrzej Nogieć 1 

9. 
dz. 116/1 GD1M/00005389/4 0,3000 ha Mątowy Wielkie 204,00 zł 207,00 Bogdan Abramek 1 

10 
dz. 80 GD1M/00002568/ 0,3700 ha Mątowy Wielkie 155,00 zł 157,00 Halina Strąk 1 

11 
dz. 237 GD1M/00006234/ 0,4700 ha Mątowy Wielkie 193,00 zł 195,00 Halina Strąk 1 



12 
dz. 238 GD1M/00006234/ 0,4700 ha Mątowy Wielkie 193,00 zł 195,00 Halina Strąk 1 

13 
dz. 239 GD1M/00006234/ 0,2300 ha Mątowy Wielkie 92,00 zł 93,00 Halina Strąk 1 

14 
dz. 240 GD1M/00006234/ 0,2300 ha Mątowy Wielkie 95,00 zł 96,00 Halina Strąk 1 

15 
71/3 GD1M/00005389/4 0,1954 ha Mątowy Wielkie 49,00 zł 50,00 Andrzej Mroziński 1 

16 71/4 GD1M/00005389/4 0,1883 ha Mątowy Wielkie 47,00 zł 48,00 Andrzej Mroziński 1 

17 71/5 GD1M/00005389/4 0,1678 ha Mątowy Wielkie 42,00 zł 43,00 Andrzej Mroziński 1 

18 
71/6 GD1M/00005389/4 0,1419 ha Mątowy Wielkie 35,00 zł 36,00 Andrzej Mroziński 1 

19 
71/7 GD1M/00005389/4 0,1491 ha Mątowy Wielkie 37,00 zł 38,00 Andrzej Mroziński 1 

20 71/8 GD1M/00005389/4 0,1477 ha Mątowy Wielkie 37,00 zł 38,00 Andrzej Mroziński 1 

21 71/9 GD1M/00005389/4 0,1463 ha Mątowy Wielkie 37,00 zł 38,00 Andrzej Mroziński 1 

22 71/11 GD1M/00005389/4 0,1549 ha Mątowy Wielkie 39,00 zł 40,00 Marian Kuta 1 

23 71/12 GD1M/00005389/4 0,1532 ha Mątowy Wielkie 38,00 zł 39,00 Marian Kuta 1 

24 
71/13 GD1M/00005389/4 0,1530 ha Mątowy Wielkie 38,00 zł 39,00 Marian Kuta 1 

25 71/14 GD1M/00005389/4 0,1582 ha Mątowy Wielkie 40,00 zł 41,00 Marian Kuta 1 

26 
71/15 GD1M/00005389/4 0,1638 ha Mątowy Wielkie 41,00 zł 42,00 Justyna Topolska 1 

27 71/16 GD1M/00005389/4 0,1537 ha Mątowy Wielkie 38,00 zł 39,00 Justyna Topolska 1 

28 71/17 GD1M/00005389/4 0,1322 ha Mątowy Wielkie 33,00 zł 34,00 Justyna Topolska 1 

29 71/18 GD1M/00005389/4 0,1150 ha Mątowy Wielkie 29,00 zł 30,00 Justyna Topolska 1 

30 71/19 GD1M/00005389/4 0,1788 ha Mątowy Wielkie 45,00 zł 46,00 Justyna Topolska 1 

31 71/21 GD1M/00005389/4 0,2155 ha Mątowy Wielkie 54,00 zł 55,00 Andrzej Mroziński 1 

32 
71/22 GD1M/00005389/4 0,1668 ha Mątowy Wielkie 42,00 zł 43,00 Andrzej Mroziński 1 

33 71/23 GD1M/00005389/4 0,1737 ha Mątowy Wielkie 43,00 zł 44,00 Andrzej Mroziński 1 

34 71/24 GD1M/00005389/4 0,1807 ha Mątowy Wielkie 45,00 zł 46,00 Andrzej Mroziński 1 



 

Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania – użytkowanie rolnicze 

 

Okres trwania umowy – Umowy dla wszystkich nieruchomości zostaną zawarte na okres od 1 września 2016 r. do 31 sierpnia 2021 r. 

 

Ogłoszenie podaje się do publicznej wiadomości w dniu 29 sierpnia 2016 r. na okres 7 dni. 

 

 

Wójt Gminy 

/Arkadiusz Skorek/ 

35 71/25 GD1M/00005389/4 0,1871 ha Mątowy Wielkie 47,00 zł 48,00 Andrzej Mroziński 1 

36 
71/26 GD1M/00005389/4 0,1719 ha Mątowy Wielkie 43,00 zł 44,00 Andrzej Mroziński 1 

37 
71/27 GD1M/00005389/4 0,1446 ha Mątowy Wielkie 36,00 zł 37,00 Andrzej Mroziński 1 

38 71/28 GD1M/00005389/4 0,1305 ha Mątowy Wielkie 33,00 zł 34,00 Andrzej Mroziński 1 

39 
71/29 GD1M/00005389/4 0,1347 ha Mątowy Wielkie 34,00 zł 35,00 Marian Kuta 1 

40 
71/30 GD1M/00005389/4 0,1391 ha Mątowy Wielkie 35,00 zł 36,00 Marian Kuta 1 

41 
71/31 GD1M/00005389/4 0,1435 ha Mątowy Wielkie 36,00 zł 37,00 Marian Kuta 1 

42 
71/32 GD1M/00005389/4 0,1577 ha Mątowy Wielkie 39,00 zł 40,00 Marian Kuta 1 


